

UPPLÝSINGAR FYRIR INNISTÆÐUEIGENDUR

Helstu upplýsingar um innstæðuþryggingar

1.	Innstæður í Revolut Bank UAB eru tryggðar af	opinberu litháfsku stofnuninni „Deposit and Investment Insurance“.
2.	Takmarkanir tryggingaverndar:	allt að 100.000 evrur fyrir einn innstæðueiganda fyrir allar innistæður hans hjá Revolut Bank UAB.
3.	Ef þú ert með nokkrar innistæður hjá Revolut Bank UAB	eru allar innistæður þínar hjá Revolut Bank UAB lagðar saman og mörk tryggingarverndar 100.000 evrur gildir fyrir heildarfjárhæð innstæðna þinna.
4.	Ef þú ert með sameiginlegan reikning með einum eða fleiri öðrum	gilda 100.000 evrurnar með aðskildum hætti fyrir hvern innstæðueiganda.
5.	Hámarkstími fyrir greiðslu innstæðuþryggingabótanna, ef Revolut Bank UAB uppfyllir ekki skuldbindingar sínar,	er 7 virkir dagar.
6.	Gjaldmiðill innstæðuþryggingarbóta:	Evra.
7.	Samskiptaupplýsingar:	(<i>Opinber stofnun „Deposit and Investment Insurance“, Heimilisfang: Savanorių av. 5, LT-03116,</i>

1.	Innstæður í Revolut Bank UAB eru tryggðar af	opinberu litháísku stofnuninni „Deposit and Investment Insurance“.
		Vilnius, Sími: +370 5 213 5657, Fax: +370 5 213 5546, Netfang: idf@idf.lt)
8.	Nánari upplýsingar:	iidraudimas.lt .

Skýringar:

1. Skýringar á þeim upplýsingum sem fram koma í 2. og 3. tölul. Ef innborgun er ekki skilað og það má rekja til vanhæfi Revolut Bank UAB til að uppfylla fjárhagslegar skuldbindingar sínar, skal váttryggingafélagið greiða innstæðutryggingarbætur til innstæðueigenda. Hámarksfjárhæð innstæðutryggingabóta vegna innstæðna hjá Revolut Bank UAB fyrir stakan innstæðueiganda er 100.000 evrur. Fjárhæð innstæðutryggingabóta er ákvörðuð með því að leggja saman allar innistæður sem Revolut Bank UAB geymir. Til dæmis, ef innstæðueigandi er með sparnaðarreikning með innistæðu upp á 90.000 evrur og viðskiptareikning með 20.000 evru innistæðu, þá mun upphæð innstæðutryggingabóta sem greidd er til slíks innstæðueigenda aðeins vera 100.000 evrur.

Í afmörkuðum og sérstökum tilfellum (fjármagn vegna sölu íbúðarhúsnæðis í eigu innstæðueiganda flutt á reikning hans eigi síðar en 6 mánuðum áður en atburður sem innstæðutrygging tekur til átti sér stað; sjóðir sem innstæðueigandi erfði sem arftaki eða lögerfingi; fé sem innstæðueigandi sem réttthafi á grundvelli líftryggingar eða samkvæmt öðrum sambærilegum samningi ef andlát verður; bótafé sem innstæðueigandi fær í bætur á grundvelli laga vegna dauða annars manns sem var að sinna faglegum eða opinberum skyldum sínum; bótum eða skaðabótum vegna tjóns sem stafar af ofbeldisglæpum) verður tryggingaverndin yfir 100.000 evrur. Nánari upplýsingar er að finna á iidraudimas.lt.

2. Skýringar á upplýsingum sem fram koma í 4. tölul. Ef þú ert með sameiginlegan reikning með öðrum einstaklingi(um), þá gilda 100.000 evru tryggingamörkin fyrir hvern eiganda innstæðunnar.

3. Skýringar á upplýsingum sem fram koma í 5. tölul. Greiðsla innstæðutryggingabóta. Stofnunin sem ber ábyrgð á innstæðutryggingakerfinu er váttryggingafélagið (Opinbera stofnunin „Deposit and Investment Insurance“ heimilisfang: Savanorių av. 5, LT-03116, Vilnius, sími: +370 5 213 5657, fax: +370 5 213 5546, netfang: idf@idf.lt), vefsíða: iidraudimas.lt. Það tryggir innstæður þínar (allt að 100.000 evrur) eigi síðar en innan 7 virkra daga.

Ef tryggingarbætur hafa ekki verið greiddar til þín innan tilgreindra tímamarka, þá ættir þú að hafa samband við váttryggingafélagið. Nánari upplýsingar er að finna á

eftirfarandi vefsíðu: iidraudimas.lt.

4. Aðrar mikilvægar upplýsingar

Almennt eru nánast allar innstæður smásöluaðila og fyrirtækja tryggðar af váttryggingafélaginu.

Undantekningar vegna tiltekinna innstæða er að finna á vefsíðu váttryggingafélagsins: iidraudimas.lt. Revolut Bank UAB mun einnig, samkvæmt beiðni þinni, upplýsa þig um hvort vara sé tryggð eða ekki. Ef innstæður eru tryggðar mun Revolut Bank UAB staðfesta þetta á reikningsyfirliti þínu.

UPPLÝSINGAR UM INNISTÆÐUTRYGGINGAR

HELSTU UPPLÝSINGAR UM TILVIK ÞEGAR INNISTÆÐUR ERU EKKI TRYGGÐAR OG HVAR TAKMARKANIR Á INNISTÆÐUTRYGGINGABÓTUM EIGA VIÐ

Innstæður í Revolut Bank UAB eru tryggðar af	opinberu litháísku stofnuninni „Deposit and Investment Insurance“.
Tilvik þar sem innstæður sem ekki falla undir tryggingar	Vinsamlegast athugið að samkvæmt 2. mgr. 3. gr. laga um tryggingu innlána og skuldbindinga til fjárfesta í Lýðveldinu Litháen nær innstæðutrygging ekki til (innstæður tilgreindra aðila skulu ekki vera hlutur innstæðutryggingar, óháð löggjöf þess lands sem þessir aðilar eru skráðir undir): 1.1 innlán frá öðrum lánastofnunum fyrir eigin hönd og reikning; 1.2 eigið fé; 1.3 innstæður sem tengist refsíðum vegna peningabættis; 1.4 innstæður fjármálastofnana; 1.5 innstæður rekstrarfélaga; 1.6 innstæður verðbréfamiðlunarfyrirtækja; 1.7 innstæður þar sem auðkenni eiganda hefur ekki verið staðfest

<p>Innstæður í Revolut Bank UAB eru tryggðar af</p>	<p>opinberu litháísku stofnuninni „Deposit and Investment Insurance“.</p>
	<p>(innstæður geymdar á nafnlausum og kóðuðum reikningum);</p> <p>1.8 innstæður trygginga- og endurtryggingafélaga og trygginga- og endurtryggingafélaga sem stofnuð hafa verið í öðrum aðildarríkjum og þriðju löndum;</p> <p>1.9 innstæður fyrirtækja sem stunda sameiginlegar fjárfestingar;</p> <p>1.10 innstæður lífeyrissjóða;</p> <p>1.11 innstæður ríkisstofnana og stofnana sveitarfélaga eins og þau eru skilgreind í litháískum stjórnarsýslulögum, nema fé sem tilheyrir öðrum einstaklingum og eru geymd á innlánsreikningum slíkra stofnana og aðila;</p> <p>1.12 innstæður Bank of Lithuania;</p> <p>1.13 skuldabréf gefin út af þátttakanda í innstæðutryggingakerfinu og skuldum sem tengjast víxlum þess og skuldaviðurkenningum;</p> <p>1.14 rafeyrir og fjármagn sem berast frá rafeyrishöfum í skiptum fyrir rafeyrir.</p>
<p>Tilvik þar sem innstæðutryggingabætur eru háðar greiðslutakmörkunum</p>	<p>Vinsamlegast athugið að samkvæmt 8. grein laga um tryggingu innstæðna og skuldbindinga til fjárfesta skulu greiðslur váttryggingabóta fyrir innstæður ekki fara fram:</p> <p>2.1 að því er varðar innstæður, fjármuni, peninga, verðbréf og skuldbindingar, sem ekki eru viðfangsefni innstæðutryggingar í samræmi við 2. mgr. 3. gr. laga um tryggingu innstæðna og skulda til fjárfesta;</p> <p>2.2 til innstæðueigenda vegna innlána á reikningi þar sem engin innlánstengd viðskipti hafa átt sér stað á 24</p>

<p>Innstæður í Revolut Bank UAB eru tryggðar af</p>	<p>opinberu litháísku stofnuninni „Deposit and Investment Insurance“.</p>
	<p>mánuðum fyrir dagsetningu innstæðutryggingaratburðarins og fjárhæð innistæðunnar sem er í vörslu er minni en 10 evrur;</p> <p>2.3 Innstæðueigendur eða aðrir einstaklingar sem eiga rétt á innstæðutryggingabótum og hafa verið sakfelldir fyrir peningaþvætti og/eða fjármögnun hryðjuverka í tengslum við ólögsmæta öflun fjármuna sem geymdir eru sem innstæður.</p>
<p>Tilvik þar sem greiðslu tryggingabóta fyrir innborgun er frestað</p>	<p>Vinsamlegast athugið að samkvæmt 4. mgr. 7. gr. laga um tryggingu innstæðna og skuldbindinga til fjárfesta skal fresta greiðslu tryggingarbóta fyrir innstæður þegar:</p> <p>3.1 skortur er á gögnum sem réttlæta rétt umsækjanda til vátryggingarbóta fyrir innstæður eða ef innborgun er tilefni lagalegs ágreinings; þar til gögn sem réttlæta rétt til vátryggingabóta fyrir innstæður liggja fyrir eða þar til endanlegri niðurstöðu dómstóls er framfylgt um úrlausn innstæðudeilunnar;</p> <p>3.2 réttur innstæðueiganda til aðgangs að innstæðunni er takmarkaður í þeim tilvikum og með þeim skilyrðum sem lög kveða á um; þar til þessum takmörkunum er aflétt;</p> <p>3.3 engin innlánstengd viðskipti hafa átt sér stað í 24 mánuði fyrir dagsetningu innstæðutryggingaratburðarins; allt að 3 mánuðum eftir dagsetningu innstæðutryggingaratburðarins;</p>

<p>Innstæður í Revolut Bank UAB eru tryggðar af</p>	<p>opinberu litháísku stofnuninni „Deposit and Investment Insurance“.</p>
	<p>3.4 vátryggingafélagið fær upplýsingar frá þátttakanda innstæðutryggingakerfisins um fjárhæð vátryggingabóta fyrir innstæður, sem verða hærri en 100.000 evrur af ástæðum sem tilgreindar eru í 2. mgr. 4. gr. laga um tryggingu innstæðna og skuldbindinga. fjárfestum, og fyrir upphæð sem er hærri en 100.000 evrur; þar til fjárhæðir sem tilgreindar eru í 2. mgr. 4. gr. laga um tryggingu innlána og skulda til fjárfesta eru skýrðar, en eigi síðar en 3 mánuðum eftir dagsetningu innstæðutryggingaratburðarins;</p> <p>3.5 hæfa innborgunin er geymd á sameiginlegum reikningi eða innlánsreikningi; þar til fjárhæðir sem tilheyra tilteknum aðila á sameiginlegum reikningi eða innlánsreikningi eru skýrðar, þó eigi síðar en 3 mánuðum eftir dagsetningu innstæðutryggingaratburðar;</p> <p>3.6 greiðsla tryggingabóta fyrir innstæður er innt af hendi til innstæðueigenda útibús sem hefur staðfestu í gistaðildarríki af lánastofnun með staðfestu í Lýðveldinu Litháen samkvæmt 7. mgr. 7. gr. laga um tryggingu innstæðna og skulda til fjárfesta; þar til stjórnandi innstæðutryggingakerfis gistaðildarríkis staðfestir að þeir séu reiðubúnir að greiða tryggingarbætur fyrir innstæður;</p> <p>3.7 greiðsla tryggingabóta fyrir innstæður er innt af hendi til innstæðueigenda útibús með staðfestu</p>

<p>Innstæður í Revolut Bank UAB eru tryggðar af</p>	<p>opinberu litháísku stofnuninni „Deposit and Investment Insurance“.</p>
	<p>í Lýðveldinu Litháen af lánastofnun með skráða skrifstofu í öðru aðildarríki skv. 8. mgr. 7. gr. laga um tryggingu innlána og skuldbindinga til fjárfesta; þar til umsjónarmaður innstæðutryggingakerfis aðildarríkis skráðrar skrifstofu, þar sem lánastofnun sem hefur stofnað útibú í Lýðveldinu Litháen er þátttakandi í því kerfi, veitir vátryggingafélaginu þær upplýsingar sem nauðsynlegar eru fyrir greiðsluna. af vátryggingarbótum fyrir innstæður og millifærslur þá fjárhæð sem þarf til greiðslu tryggingarbóta fyrir innstæður;</p> <p>3.8 innstæðueigandi eða annar aðili sem á rétt á vátryggingarbótum fyrir innstæðu er ákærður fyrir peningþvætti og/eða fjármögnun hryðjuverka í tengslum við lögmæti öflunar á því fé sem geymt er sem innstæðu; fram að þeim degi sem endanleg ákvörðun dómstólsins tekur gildi.</p>
<p>Samskiptaupplýsingar:</p>	<p>(Opinber stofnun "Deposit and Investment Insurance", heimilisfang: Savanorių av. 5, LT-03116, Vilnius, Sími: +370 5 213 5657, Fax: +370 5 213 5546, Netfang: idf@idf.lt)</p>
<p>Nánari upplýsingar:</p>	<p>iidraudimas.lt.</p>